
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE AFFARI GENERALI, LEGALI E CONTRATTI

SERVIZIO Segreteria Operativa

Numero 31 del 17/05/2010

Numero 179 Reg. Generale del 17/05/2010

OGGETTO: NOLEGGIO A LUNGO TERMINE AUTOVETTURA SERVIZI AFFARI
GENERALI. DETERMINAZIONI. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 179 del 17/05/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  17  del  mese di  MAGGIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  SACCOMANNO  Maria  Adelaide,  Responsabile  del   SETTORE
AFFARI GENERALI, LEGALI E CONTRATTI - Servizio Segreteria Operativa:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Premesso:
•     che  con  Determinazione  R.G.  n.214/08  veniva  autorizzata  la  stipula  del  nuovo 

contratto, della durata di 60 mesi e per una  percorrenza media di Km.100.000, con la 
Società ARVAL Service Lease Italia S.p.A. inerente la locazione di un’autovettura 
Fiat Panda 1.2  Natural Power Dynamic, targata DR 240 RL, impegnando le somme 
necessarie per far fronte alla relativa spesa;

•      che, allo stato, occorre procedere al pagamento delle rate relative alla locazione di 
detta autovettura, per l’anno 2010, ammontanti a complessivi Euro 5.100,00;

Ritenuto di dover provvedere, per l’esercizio finanziario 2010, alla liquidazione mensile della 
somma  di  Euro 5.100,00,  che trova imputazione sull’intervento 1.01.01.04 -  Cap. 21 del 
bilancio del corrente esercizio, disponibili, ove con il presente atto viene impegnata;

                                                       D E T E R M I N A

      1)  Di richiamare le premesse  quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Conseguentemente,  di  liquidare  la  somma  complessiva  di  Euro  5.100,00  onde  far 
fronte al pagamento delle rate mensili di noleggio dell’autovettura Fiat Panda di cui in 
narrativa, necessaria per le esigenze di servizio del Settore Affari Generali, Servizi 
Demografici, Sociali e Scolastici, che trova imputazione sull’intervento 1.01.01.04 – 
Cap. 21 del bilancio del corrente esercizio, ove con il presente atto si impegnano;

3) Di liquidare le relative rate mensili  in favore della Società ARVAL Service Lease 
Italia S.p.A., con sede in Scandicci (FI), mediante bonifico bancario: Codice IBAN: 
IT55Y0100538080000000000915  Bic:  BNLIITRR  presso  BNL  –  Agenzia  di 
Scandicci (FI) – Cin Y Abi 01005 Cab 38080 c/c 000000000915, senza l’adozione di 
ulteriore  atto  amministrativo  ed  a  presentazione  di  regolare  fattura  vistata  dal 
Responsabile di questo Settore. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 179 del 17/05/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SACCOMANNO Maria Adelaide

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 179 del 17/05/2010 - COMUNE DI VEGLIE


